
汝州市人民医院购置无创呼吸机设备采购项目成交公告

（招标编号：ZYZX-2024019）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝州市人民医院购置无创呼吸机设备采购项目:

      中标人：河南晖瑞医疗技术有限公司 中标价格：23.000000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购编号: ZYZX-2024019

2、采购项目名称：汝州市人民医院购置无创呼吸机设备采购项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 9月 5日

5、评审日期：2024年 9月 11日

二、成交情况：

  成交金额：230000.00

 供货安装及调试期：自签订合同之日起 7日历天内供货安装调试完毕

 成交人：河南晖瑞医疗技术有限公司

三、评审专家名单：

宋玉芬、李士瑄、郭志峰 

四、代理服务费收费标准及金额

本次代理服务费按《国家发展和改革委员会办公厅关于招标代理服务费有关问题的通知》

（发改办价格【2002】1980号）文件的规定由成交供应商支付，代理服务费：3450元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招投标公共服务平台》上发布。

六、凡对本次采购活动提出询问，请按照以下方式联系

1、采购人信息

名    称：汝州市人民医院

地    址：汝州市煤山街道朝阳西路　    

联系人： 陈先生



联系方式: 15803751255

2、采购代理机构信息

名    称：中盈全过程工程咨询（河南）有限公司　

地　　址：河南省郑州市金水区东风路 142号瀚海海尚 C座 13楼 1311-1319号　

联 系 人：王先生

联系方式：19937589998　

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝州市人民医院                         

   地    址：汝州市煤山街道朝阳西路                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：15803751255                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中盈全过程工程咨询（河南）有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区东风路 142号瀚海海尚 C座 13楼 1311-1319号

   联 系 人： 王先生

   电    话： 19937589998

   电子邮件： zhongying0213@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T17:10:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T17:11:33+0800
	BJ
	ePolicy




